
UBND HUYỆN THANH OAI 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:         /QĐ- GDĐT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc                        

Thanh Oai, ngày 26 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công nhận mức độ chuyển đổi số  

trong các cơ sở giáo dục phổ thông, năm học 2024 - 2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THANH OAI 

 Căn cứ Quyết định 06/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của UBND huyện Thanh Oai 

về việc quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT 

huyện Thanh Oai; 

Căn cứ công văn số 589/GDĐT-CNTT ngày 19/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm học 2024 - 2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-GDĐT ngày 26/02/2025của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục, năm học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách CNTT phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công nhận mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở 

giáo dục phổ thông, năm học 2024 - 2025 gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Đoàn Việt Dũng - Trưởng phòng GDĐT - Trưởng đoàn. 

2. Ông Nguyễn Đức Lượng – P. Trưởng phòng GDĐT – Phó trưởng đoàn 

3. Bà Nguyễn Thị Anh Đào - P. Trưởng phòng GDĐT – Phó trưởng đoàn 

4. Ông Lê Hoàng Huy - Chuyên viên Phòng GDĐT – Thư ký 

5. Ông Vũ Thành Nam - Chuyên viên Phòng GDĐT - Thành viên. 

6. Ông Lê Văn Hà – Chuyên viên Phòng GDĐT – Thành viên 

7. Bà Lê Thị Thu Hà – Chuyên viên Phòng GDĐT – Thành viên 

Điều 2. Thời gian kiểm tra: từ ngày 28/05/2025 đến hết ngày 05/06/2025. 

(lịch cụ thế từng trường sẽ thông báo trước 01 ngày) 

Nội dung kiểm tra: kiểm tra công nhận mức độ chuyển đổi số các trường Mầm 

non, Tiểu học và Trung học cơ sở Công lập theo kế hoạch 15/KH-PGDĐT ngày 26/02/2025 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo 



Điều 3. Thủ trưởng các trường cơ sở Giáo dục và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- TP/các PTP GDĐT; 

- Các cơ sở giáo dục; 

- Cổng TTĐT Ngành; 

- Lưu VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

                          
                      Đoàn Việt Dũng    

  

 

 

 
 
 


		2025-05-27T11:08:05+0700


		2025-05-27T11:08:05+0700




